

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

JKSO:
Miesto: Lysá pod Makytou

KS:
Dátum: 10.9.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o.

IČO: 48282235
IČ DPH: SK2120122950

Projektant:
PRIMA PROJEKT - SK

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet stavby má informatívny charakter. Rozpočet bol spracovaný na podklade platnej a odsúhlasenej projektovej dokumentácie. Platná projektová dokumentácia je nadradená rozpočtu a výkazu výmer. Akákoľvek chyba výkazu výmer, chyba rozpočtu nie je podľa právnych výkladov považovaná za vadu projektu, z ktorej je možné vyvodzovať vznik škodovej udalosti v súvislosti s výkonom činnosti stavebného inžiniera.

Cena bez DPH			24 541,68
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	24 541,68	4 908,34
Cena s DPH			29 450,02
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum:

10.09.2024

Objednávateľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

24 541,68

29 450,02

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Realizácia podopatrenia B2: Zateplenie strechy	9 338,80	11 206,56
	Realizácia opatrenia C: Modernizácia vnútorného osvetlenia	4 848,00	5 817,60
	Realizácia opatrenia D: Inštalácia termostatických hlavíc / ventilov	1 351,23	1 621,48
	Realizácia opatrenia E: Inštalácia solárnych termických systémov	9 003,65	10 804,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Objekt:

Realizácia podopatrenia B2: Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

KS:

Dátum: 8 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT - SK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 338,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 338,80	20,00%	1 867,76

Cena s DPH

v EUR

11 206,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Objekt:

Realizácia podopatrenia B2: Zateplenie strechy

Miesto:

Lysá pod Makytou

Dátum:

8 2024

Objednávateľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT - SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 338,80

HSV - Práce a dodávky HSV	476,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	476,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 206,80
713 - Izolácie tepelné	2 380,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 440,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	386,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	556,00
OST - Ostatné	100,00

ROZPOČET

Stavba:

Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Objekt:

Realizácia podopatrenia B2: Zateplenie strechy

Miesto:

Lysá pod Makytou

Dátum:

8 2024

Objednávateľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT - SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 338,80
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				476,00
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,00	4,00	272,00
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,00	3,00	204,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 206,80
D		713	Izolácie tepelné				2 380,00
3	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne komplet	m2	204,00	2,50	510,00
4	M	199	napr. ISOVER UNIROL PROFI hrúbka 60mm	m2	68,00	4,50	306,00
5	M	195	napr. ISOVER UNIROL PROFI hrúbka 140mm	m2	68,00	11,00	748,00
6	M	193	napr. ISOVER UNIROL PROFI hrúbka 160mm	m2	68,00	12,00	816,00
D		763	Konštrukcie - drevostavby				5 440,00
7	K	763125044.S	Samonosný podhľad 2* UA 100, R-CD, RF(DF) 15 + parozábrana	m2	68,00	80,00	5 440,00
D		784	Dokončovacie práce - maľby				386,80
10	K	78425000R	Pretmelenie stykov konštrukcií akrylátovým tmelom, D+M	kpl	1,00	125,00	125,00
11	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	68,00	1,35	91,80
12	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad	m2	68,00	2,50	170,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				556,00
13	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,00	13,90	556,00
D		OST	Ostatné				100,00
14	K	1	Likvidácia vzniknutého odpadu z obalov stavebných materiálov, vrátane odvozu na skládku	kpl	1,00	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Objekt:

Realizácia opatrenia C: Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8_2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT - SK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 848,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 848,00	20,00%	969,60

Cena s DPH

v EUR

5 817,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Objekt: **Realizácia opatrenia C: Modernizácia vnútorného osvetlenia**

Miesto:

Dátum: 8_2024

Objednávateľ: 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRIMA PROJEKT - SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 848,00

M - Práce a dodávky M

4 848,00

21-M - Elektromontáže

4 848,00

ROZPOČET



Stavba: Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Objekt: **Realizácia opatrenia C: Modernizácia vnútorného osvetlenia**

Miesto: Dátum: 8_2024

Objednávateľ: 0 Projektant: PRIMA PROJEKT - SK

Zhotoviteľ: Spracovateľ: PRIMA PROJEKT - SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 848,00

D M Práce a dodávky M 4 848,00

D 21-M Elektromontáže 4 848,00

1	K	210205030.S	Osadenie svietidla LED v nástennom, stropnom prevedení	ks	94,000	17,00	1 598,00
2	M	001	LED interierové svietidlo LED/2x3W/230V / typA	KS	20,000	35,00	700,00
3	M	002	LED panel 120x30cm 40W na povrchovú inštaláciu	ks	58,000	35,00	2 030,00
4	M	003	Prachotesné LED svietidlo LD-OMN120-60B OMNIA LED BIS, 60W, 6000 lm, 120 cm	ks	11,000	35,00	385,00
5	M	004	LED Vonkajšie svietidlo SIENA LED/20W/230V IP54 + senzor / typE	KS	1,000	35,00	35,00
6	K	PM	Podružný materiál	ks	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Realizácia opatrenia D: Inštalácia termostatických hlavíc / ventilov

Objekt:

Lysá pod Makytou

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT-SK

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT-SK

Poznámka:

KS:

Dátum: 8_2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 0

IČ DPH: 0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 351,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 351,23	20,00%	270,25

Cena s DPH

v EUR

1 621,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Objekt:

S0 01.5 - UK

Časť:

0

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

8 2024

Projektant:

PRIMA PROJEKT -

Spracovateľ:

SK
PRIMA PROJEKT -
SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 351,23

PSV - Práce a dodávky PSV

1 351,23

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 351,23

ROZPOČET

Stavba:

Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Objekt:

S0 01.5 - UK

Časť:

0

Miesto:

Dátum: 8 2024

Objednávateľ:

Projektant: PRIMA PROJEKT -

Zhotoviteľ:

SK PRIMA PROJEKT -

SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 351,23

D HSV

HSV

1 351,23

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 351,23

1	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	12,00	10,00	120,00
2	M	001	napr. HERZ - Dynamický termostatický ventil TS-120-V-SMART, priamy	ks	12,00	35,00	420,00
3	M	002	napr. HERZ - Priamy ventil do spiatočky RL-5DN 15	ks	12,00	11,00	132,00
4	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	12,00	14,00	168,00
5	M	003	napr. HERZ - Termostatická hlavica „HERZCULES“ v masívnom vyhotovení, M28x1,5	ks	12,00	29,90	358,80
6	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	50,81	3,00	152,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 3 - Školský klub + jedáleň , súp.č.43

Realizácia opatrenia E: Inštalácia solárnych termických systémov

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

KS:

8 2024

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

PRIMA PROJEKT-SK

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT-SK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 003,65
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 003,65	20,00%	1 800,73

Cena s DPH	v EUR	10 804,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka